
Р І Ш Е Н Н Я
ВИКОНАВЧОГО КОМІТЕТУ 

КРОПИВНИЦЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ
 

від 23 квітня 2024 року                                                                                                          № 406

Про визначення замовниками

Керуючись статтями 143, 144 Конституції України, підпунктом 1                            
пункту "а" статті 29, підпунктом 1 пункту "б" частини першої статті 31,                     
статтею 60 Закону України "Про місцеве самоврядування в Україні", відповідно 
до пункту 4 статті 26 Закону України "Про регулювання містобудівної 
діяльності" Виконавчий комітет Кропивницької міської ради

В И Р І Ш И В:

Визначити управління капітального будівництва Кропивницької міської 
ради та Громадську організацію «Кіровоградська обласна організація 
Товариства Червоного Хреста України» замовниками по об’єкту 
«Реконструкція приміщень під житло для розміщення внутрішньо переміщених 
осіб за адресою: вул. Василя Нікітіна, 17 м. Кропивницький».

Секретар міської ради      Олег КОЛЮКА

Юлія Зайкевич 35 83 41


